
Uchwała Nr XI/10/2018 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 27 czerwca 2018r. 

 
w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 

głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 
„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w 

Rudnie (dalej: Spółka) 
 
 
Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 9) i 27 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Zarząd Związku postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 
Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Bogusława Fijasa, do 
wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie zobowiązania Zarządu Spółki do 
przystąpienia do współfinansowania projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1239N Smykowo – Naprom – Smykówko w km 0+000-2+267”  realizowanej w 
ramach Programu Wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 i w tym celu do przejęcia praw                 
i obowiązków od Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie wynikających z umowy o partnerstwie zawartej 
w dniu 13 września 2017 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1239N Smykowo – Naprom – Smykówko w km 0+000-2+267”  
realizowanej w ramach Programu Wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej         
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 pomiędzy Starostwem 
Powiatowym w Ostródzie, Gminą Ostróda i Związkiem Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”, przy czym ograniczyć zobowiązanie 
Spółki co do wkładu finansowego w wysokości nie więcej niż 25% ostatecznej 
wartości zadania, jednak zawsze nie więcej niż 601.133,00 złote (25% szacunkowej 
wartości zadania). 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


